
河南师范大学 2024年党政办信息化科研平台建设项目成交公告

（招标编号：GZHW-2024-02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南师范大学 2024年党政办信息化科研平台建设项目:

      中标人：河南智云信息技术有限公司 中标价格：97.7970万元

二、其他：

   河南师范大学 2024年党政办信息化科研平台建设项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：GZHW-2024-02

2、采购项目名称：河南师范大学 2024年党政办信息化科研平台建设项目

3、采购方式：公开比选

4、采购公告发布日期：2024年 03月 20日

5、评审日期：2024年 03月 26日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

GZHW-2024-02 网络机柜 2台，指纹保密柜 20台，红黑电源滤波隔离插座 22个，涉密计算

机及移动存储介质保密管理系统 7套，打印刻录监控与审计系统 3套，主机监控审计与补丁

分发系统（单机版）7套，身份鉴别系统 7套，存储介质信息消除工具 1套，微机视频信息

保护系统 17套，电子文档安全管理系统 5套，计算机终端保密检查系统（光盘版——

Windows平台）1套，计算机终端保密检查系统（光盘版——国产通用平台）1套，计算机

终端保密检查系统（光盘版——专用平台）1套，手机屏蔽柜 1台，移动通信干扰器 1台，

恶意代码辅助检测系统 2套，高保密碎纸机 2台，信创台式机 8台，信创笔记本 2台，安全

保密套件 10套，信创终端安全登录系统 14套，打印刻录监控与审计系统 3套，信创杀毒软

件 10套，信创多功能一体机 1台，Windows台式机 11台，Windows笔记本 1台，保密宣传

用品 1套，Windows多功能一体机（A4）2台，Windows多功能一体机（A3）1台，UPS电源 1

套，电子门禁系统 1套，红外报警系统 1套，视频监控系统 1套，咨询服务费 1项，高拍仪 2

个，扫描笔 2个，信创彩色多功能一体机 2台，办公台式机 1台，办公笔记本 1台，智能手

机存放柜（30格）1台，智能手机存放柜（60格）4台，指纹 U盘 10个，铅封套装 1套。 



河南智云信息技术有限公司 郑州市中原区桐柏南路 98号帝湖花园西王府 807号楼三单元

2003室 977970.00  元

三、评审专家名单

马瑞、张立新、柴旭清（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本项目代理服务费按国家计委计价格[2002]1980号文件和国家发展改革委办公

厅发改办价格[2003]857号文件的规定货物类标准向成交单位收取。

收费金额：14670.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南

师范大学校园网》官网上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

供应商对成交结果有异议的，须在成交公告发布之日起 7个工作日内对成交结果以书面形式

提出质疑，质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，供应商需对质疑内容的真实性承担责

任，逾期提出的质疑，采购单位或代理机构将不予以受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：河南师范大学

地  址：河南省新乡市建设东路 46 号

联系人：毕老师、陈老师

联系方式：0373-3326193

2.采购代理机构信息（如有）

名  称：华新项目管理集团有限公司

地  址：郑州市高新区雪松路公园道 1号 1号馆 c座 1207

联系人：林华斌

联系方式：17839922092

3.项目联系方式

项目联系人：林华斌

联系方式：17839922092 



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南师范大学                         

   地    址：河南省新乡市建设东路 46 号                                

   联 系 人：毕老师、陈老师                             

   电    话：0373-3326193                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

   地    址： 郑州市高新区雪松路公园道 1号 1号馆 c座 1207

   联 系 人： 林华斌

   电    话： 17839922092

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-27T17:39:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-27T17:41:40+0800
	BJ
	ePolicy




